
Uchwała Nr III/12/11 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 27 czerwca 2011 roku 

W sprawie złożenia wniosków do budżetu Miasta Gdańska na rok 2012 

Na podstawie §13 ust.10  załącznika do uchwały Nr XLIX/1489/2002 Rady Miasta Gdaoska z dnia 23 maja 2002 roku w sprawie określenia 

organizacji, zasad finansowania oraz zakresu działania jednostek pomocniczych Miasta Gdaoska zm. Uchwałą Nr V/119/2003 Rady Miasta Gdaoska  

z dnia 23 stycznia 2003 roku, uchwałą Nr XVIII/529/2003 z dnia 30 grudnia 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 16, poz. 328 z 2004 r.) 

 

Uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Wnioskujemy do Prezydenta Miasta Gdańska o przyjęcie do budżetu na rok 2012 

następujących wniosków : 

 Uzupełnienie oświetlenia ul. Morenowe Wzgórze oraz wykonanie pasa postojowego 

wzdłuż w/w ulicy. 

 ul. Piecewska – naprawa chodników, wymiana nawierzchni i wykonanie miejsc 

postojowych przy przychodni Morena 

 Postawienie oświetlonych wiat przystankowych wzdłuż ulicy Myśliwskiej – 3 sztuki 

oraz pojemniki na odpady przy wiatach. 

 Wyniesienie przejść dla pieszych przy skrzyżowaniu Bulońska-Budapesztańska 

i Bulońska-Powstania Listopadowego. 

 Wymiana nawierzchni pasa drogowego wzdłuż ulic – Jaśkowa Dolina i Wileńska od 

ulicy Piecewskiej do ul. Myczkowskiego. 

 Wymiana nawierzchni ul. Rakoczego na odcinku od ul. Wyrobka do skrzyżowania z ul. 

Jaśkowa Dolina (obu jezdni) wraz z obrębem skrzyżowania z ul. Bulońską do 

skrzyżowania z ul. Marusarzówny po obu stronach jezdni. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 
Piotr Wysocki 

 



Uzasadnienie : 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo zgodnie z potrzebami mieszkańców dzielnicy zebrała  

i opracowała wnioski budżetu Miasta Gdańska na rok 2012. Realizacja wskazanych 

wniosków poprawi w znacznym stopniu warunki bytowania społeczności Dzielnicy  

Piecki-Migowo. 


